宝体总〔2024〕20号

关于同意上海市宝山区太极拳协会

换届及变更事项的批复
上海市宝山区太极拳协会：

你协会《关于宝山区太极拳协会换届及变更事项的请示》已收悉，经研究，同意你协会换届选举的请示，将法定代表人由李德群变更为吴立志，同意你协会变更注册地址。请你协会按照国家社会团体登记管理条例的法律法规，认真做好换届选举的各项工作，并按照宝山区社会组织管理局的有关规定办理手续。

特此批复。

                            2024年8月22日

上海市宝山区体育局办公室　 　       　    2024年8月22日印发

      （共印4份）

— 2 —

— 1 —